Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 16.06.2021, 9/109240

1

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
4 июня 2021 г. № 10-42

О признании утратившим силу решения Бобруйского
районного исполнительного комитета от 16 октября
2013 г. № 20-20

На основании пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь
от 2 июля 2020 г. № 391 «Об изменении постановлений Совета Министров Республики
Беларусь» Бобруйский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Бобруйского районного исполнительного
комитета от 16 октября 2013 г. № 20-20 «Об установлении коэффициентов качества жилой
среды».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.Н.Суходольский

Управляющий делами Н.А.Якимова